
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XLVII/424/2021 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 46.716.203,08 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 39.746.771,39 zł, 

- wydatki majątkowe 6.969.431,69 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA841774-99CF-4E1C-AD87-59D09CAD3440. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 634 399,34 2 634 399,34

Drogi publiczne gminne 2 492 690,34 2 492 690,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 392,55 639 582,29

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 845 326,00 835 354,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 696,46 477 478,72

801 Oświata i wychowanie 16 207 044,92 16 207 044,92

Szkoły podstawowe 10 381 139,98 10 386 339,98

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 415 092,00 420 292,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 244 034,00 245 034,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 741,00 11 741,00

Przedszkola 2 732 463,16 2 734 863,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 180,00 32 580,00

Świetlice szkolne 489 822,00 482 822,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 222,00 25 222,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 660 955,78 659 355,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 187,00 18 587,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

170 368,00 171 668,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 303,00 3 603,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

468 577,00 467 277,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 248,00 17 948,00

46 716 203,08 46 716 203,08

80150

Razem:

2 400,00

5 200,00

1 000,00

1 000,00

2 400,00

-7 000,00

-7 000,00

-1 600,00

-1 600,00

1 300,00

1 300,00

-1 300,00

-1 300,00

0,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

19 189,74

-9 972,00

-9 217,74

0,00

5 200,0080101

80103

80104

80107

80148

80149

Załącznik do zarządzenia Nr 13/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA841774-99CF-4E1C-AD87-59D09CAD3440. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-02-04T08:59:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




